37, residente na Rua Minas Gerais, 45, centro na cidade de Irecê (BA). Objeto: Constitui 

objeto do presente contrato a prestação de serviços médicos. Assinatura: 13/10/2014. 

Vigência: 03 (três) messes a contar da data de sua assinatura. Valor: R$ 14.385,00 

(quatorze mil trezentos e oitenta e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL.